oz

Organisateur:

Nombre de km:

FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Classement Final
Nom de I'épreuve: 13°G.P.DELL'INDUSTRIA DI CIVITANOVA MARCH Catégorie

A.S.D. C.A.M. - FERMO

105,000

Moyenne du vainqueur: 45,537

Rang Doss.

1 122
2 53
3 34
4 19
5 140
6 73
7 90
8 65
9 92
10 8

11 190
12 102
13 26
14 58
15 41

16 87
17 37
18 9

19 24
20 10
21 48
22 63
23 158
24 114
25 79
26 182
27 152
28 67
29 144
30 38
31 84
32 181
33 178
34 179
35 124
36 118
37 99
38 153
39 110
40 78
4 82
42 97
43 128
44 111
45 134
46 47
47 40
48 180
49 60

UCl Id

10015474716
10030546189
10031358161
10031752326
10028921340
10030841738
10032922992
10029195162
10061896993
10083850420
10063495574
10030541038
10029344096
10030246503
10064225704
10030727964
10029317929
10125424923
10055097600
10029011367
10110634746
10131849656
10031966837
10028749467
10136942560
10109415273
10031801634
10029342480
10029385021
10030146267
10140340893
10090937177
10065490946
10079259993
10107909854
10055735776
10118859235
10034631408
10030218716
10131704762
10092814230
10031454050
10030272064
10032536107
10030365529
10030735139
10059323968
10097338672
10076986658

Nom Prénom
CATALDO LORENZO
FIORIN MATTEO
LORELLO RICCARDO
BOLOGNESI THOMAS
ANNIBALLI LORENZO
SACCHET STEFANO
LAINO FABRIZIO
COCCA ANDREA

Pays Code
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CAMARGO HERNANDEZ DAVID AL COL

KINGSTON MATTHEW JONATHAN
BESSEGA GABRIELE

GAMBA THOMAS

GIANNELLI ALESSIO
SALVALAGGIO GIACOMO

DI SANTO LEONARDO

RULLI EDOARDO

D'ORAZIO ANGELO

PEREZ ALVAREZ CIRO
TURKULOV LUKA

FRIGGI VITTORIO

CHIODI NICOLO!

GAMBINO LORENZO

FANTUZ MATTEO

MERCATALI VALENTINO
VILLALONA ALANIS ALFREDO
GILLINGHAM JACK

DI FELICE MATTIA

BREGOLI RICCARDO
FAVRETTO CARLO FRANCESCO
PIRRO FEDERICO

MORALES ORTIZ JONATHAN
POSTARNAK MIKHAIL
KRIUCHKOV MARK
GONCHAROQV VLADIMIR

DE TOTTO ANDREA

BANTI FRANCESCO GIOTTO
GEBRETINSAE AKLILU AREFAYNE
CESARI SIMONE

CIREDDU IGNAZIO

ALCOCER CASTILLO JOSE MARIA
PEREZ SANCHEZ JENARO

DI VITA FEDERICO

ANGIOLINI BERNARDO

TINTONI PIETRO

BUSATTO ANDREA

NOCERINO CIRO

DI CAMILLO LORENZO
KAZAKOV DANIIL

SARTORI MARTINO

GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
URU
SRB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MEX
NZL
ITA
ITA
ITA
ITA
MEX

ITA
ITA
ERI
ITA
ITA
MEX
MEX
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Ea

Date

Equipe

GRAGNANO SPORTING CLUB
MBHBANK BALLAN CSB COLF
TEAM HOPPLA'

TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
SOLME - OLMO

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
ASD VELO CLUB AVEZZANO E
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
BIESSE - CARRERA - PREMAC
GENERAL STORE -ESSEGIBI-I
VPM MORETTI SCS

U.C. PREGNANA

ARAN CUCINE VEJUS

ASD VELO CLUB AVEZZANO E
ARAN CUCINE VEJUS

1.12

09/03/2025

Temps/écart
h 02:18:21

min.

MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIEN

VPM MORETTI SCS

MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
CALZ.M.GRANARO AT

U.C. PREGNANA

TEAM GAIAPLAST BIBANESE
FUTURA TEAM - ROSINI

A.R. MONEX PRO CYCLING TE
ZAPPI RACING TEAM

POL. TRIPETETOLO SEANESE
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
SOLME - OLMO

ARAN CUCINE VEJUS

A.R. MONEX PRO CYCLING TE
PC BAIX EBRE TORTOSA

PC BAIX EBRE TORTOSA

PC BAIX EBRE TORTOSA
GRAGNANO SPORTING CLUB
FUTURA TEAM - ROSINI
GENERAL STORE -ESSEGIBI-I
POL. TRIPETETOLO SEANESE
AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
GS MALTINTI LAMP. BANCA C
AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
VPT WHY SPORT
CALZ.M.GRANARO AT

ARAN CUCINE VEJUS

PC BAIX EBRE TORTOSA

U.C. PREGNANA
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Rang Doss.

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

81
155
66
36
83
56
161
119
137
42
176
72
101
177
120
183
166
89
170
172

35
46

88
64
115
27
173

23
125
154
70
59
113
105
44
135
106

138
86

143
164
57
136
43
145
156
31
33
151
126
147
91
139
187
142
49

UCl Id

10100914841
10030794046
10029196172
10032845800
10089479046
10033892386
10029411693
10131308375
10032832561
10065484781
10096943501
10030761512
10029424225
10138288739
10015921219
10135078241
10126164547
10032583896
10030994009
10153277461
10029528093
10031975426
10030067152
10032439915
10032520747
10126875576
10030141520
10033374650
10030761108
10034652020
10029526376
10029021471
10030595194
10034363242
10034691931
10030781619
10125786045
10030917823
10029133427
10029237194
10015831996
10032600872
10032832662
10089913728
10032522767
10030674818
10104959842
10029275186
10030872757
10030053513
10032886822
10030821833
10029240127
10030649253
10029314390
10030703312
10029797875
10081427137
10152100024
10030595905
10030473946
10127309450

Nom Prénom

ZARATE ANIMA MICHAEL
TOTTOLO THOMAS
FRANZONI MANUEL
LAGUARDIA LUCA
SCARPONI LUCA
CASALINI GABRIELE
REGANO ANTONIO
SLANZI LORENZO
BABOLIN DANIELE
VICINI GIANMARCO
VIGNOZZI FRANCESCO
GIORNI LUCA
ROSSETTI THOMAS
RATUC IAN

RIGATTI TOMMASO
GELDARD SAM

PARISI MICHELANGELO
SORGI LORENZO
CONTI MATTEO
BALZANI DANIELE

DE ANGELIS MATTEO
PANCONI MATTIA
CECCONI ALEX
FERRANTI FEDERICO
PITTONI ALESSANDRO
BONOMETTI MICHELE
BUTI ANDREA
CAPUTO CRISTIAN
COOS EDOARDO
MUSILLI FRANCESCO
DE ANGELIS MIRCO
NOVELLI DAVIDE
PICCINI MATTIA
ARTUSO MARCO
CALZAFERRI CRISTIAN
REDAELLI LORENZO
UGOLINI MARCO
CETTOLIN MATTEO
SBARZAGLI FILIPPO
GEROTTO ALESSIO
TONIOLI NICHOLAS
PINTON GIANMARCO
BABOLIN ALESSIO
TESTSOV YEVHENII
MENGHINI FRANCESCO
TUGNOLO MATTEO
LIVRIERI SIMONE
BERTONI LUCA
ROMANI FILIPPO
GUGLIELMI RICCARDO
MARANGONI LORENZO
STEFANI FRANCESCO
SPINELLI THOMAS
BURANI EDOARDO

CAVALLARO ALBERTO ANTONINO

BOSCHI LORENZO
VIVIANI LORENZO
CHINAPPI DANIELE
FESTINI SUGHI PAOLO
MILESI ALESSANDRO
CASELLI ARMIN
MORETTI MATTIA

Pays Code
MEX
ITA
ITA
ITA
SMR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Equipe

A.R. MONEX PRO CYCLING TE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
ARAN CUCINE VEJUS

A.R. MONEX PRO CYCLING TE
MBHBANK BALLAN CSB COLF
PRO.GI.T. CYCLING TEAM
FUTURA TEAM - ROSINI

VPT WHY SPORT

ARAN CUCINE VEJUS

A.S.D. CATTOLI ANDREA
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
GENERAL STORE -ESSEGIBI-I
A.S.D. CATTOLI ANDREA
GRAGNANO SPORTING CLUB
ZAPPI RACING TEAM
PRO.GI.T. CYCLING TEAM
ASD VELO CLUB AVEZZANO E
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
TEAM HOPPLA'
CALZ.M.GRANARO AT
COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
ASD VELO CLUB AVEZZANO E
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
FUTURA TEAM - ROSINI

VPM MORETTI SCS

A.S.D. CATTOLI ANDREA
COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
VPM MORETTI SCS
GRAGNANO SPORTING CLUB
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
U.C. PREGNANA

FUTURA TEAM - ROSINI
GENERAL STORE -ESSEGIBI-I
CALZ.M.GRANARO AT

VPT WHY SPORT

AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
VPT WHY SPORT

ASD VELO CLUB AVEZZANO E
COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
SOLME - OLMO

PRO.GI.T. CYCLING TEAM
U.C. PREGNANA

VPT WHY SPORT
CALZ.M.GRANARO AT
SOLME - OLMO

TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM HOPPLA'

TEAM HOPPLA'

POL. TRIPETETOLO SEANESE
GRAGNANO SPORTING CLUB
POL. TRIPETETOLO SEANESE
ASD VELO CLUB AVEZZANO E
VPT WHY SPORT

BIESSE - CARRERA - PREMAC
SOLME - OLMO
CALZ.M.GRANARO AT

Temps/écart
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Rang Doss.

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

32
185
17
160
20
16
168
148
149
75
30
141
146
94
188
76
51
18
15
159
12
13
14
22
25
29
39
50
55
61
68
69
71
77
80
9
08
107
109
112
116
123
127
129
130
131
132
133
150
157
162
163
165
167
169
174
175
184
189

11
21

UCl Id

10029391283
10109019290
10029328437
10034600486
10062407861
10029129181
10029055524
10030300558
10028966810
10033433052
10028910630
10029139588
10034130947
10030778989
10034539054
10077073453
10104918113
10031519223
10083311159
10055255426
10034718001
10060425223
10032742433
10126015916
10058415606
10032415562
10030594083
10030427870
10032840140
10080111169
10030648546
10033698285
10030599642
10080797647
10111405490
10030958441
10034707691
10029114734
10029484445
10033997874
10030752620
10030387151
10030044217
10032870654
10028825956
10028976611
10030910042
10032455271
10029185563
10031702614
10031803755
10032838524
10111389831
10130671411
10029971162
10034675157
10085310167
10150032914
10063495473
10030776161
10029170409
10126768068

Nom Prénom Pays Code
PETRI DAMIANO ITA
MASON EUAN NZL
DAPPORTO PIETRO ITA
PETRIS ANGELO MATTEO ITA
BONETTO SAMUELE ITA
ALUNNI TOMMASO ITA
CASSANDRA LUCA ITA
BUTTERONI GREGORIO ITA
MAZZA LUCA ITA
RUFFIN RICCARDO ITA
GIALLI MATTEO ITA
UDERZO RICCARDO ITA
COLOMBO TOMMASO ITA
FARSETTI LORENZO ITA
MAGGIA LUCA ITA
VECCHIUTTI FRANCESCO ITA
BALOGH ZSOMBOR HUN
GABELLONI MATTEO ITA
BRONAKOWSKI ADAM POL
ZANUSSI| GIOVANNI ITA
LAUDI LUCA ITA
FAIETA FABIANO ITA
FANTON GIOVANNI ITA
MAGALOTTI MATTEO ITA
POCHINI RICCARDO ITA
MANENTI MARCO ITA
CEROLI UMBERTO ITA
QUARANTA SAMUEL ITA
SIMONI ENRICO ITA
PARISI EMANUELE ITA
LONGAGNANI LEONARDO ITA
PELLEGRINI ALESSANDRO ITA
CATTANI MICHAEL ITA
CAMPANA MATTIA ITA
RUIZ TERAN SEBASTIAN MEX
LAVORINI LORENZO ITA
MUREDDA ANTONIO ITA
CARLETTI MICHAEL ITA
MARCOZZI MATTIA ITA
RAUSA COSMA GABRIELE ITA
CINCINELLI MATTIA ITA
CHIARUCCI ANDREA ITA
CRESCIOLI GIOSUE' ITA
FRANCHINI FRANCESCO ITA
CATARZI TOMMASO ITA
ZANETTI ALESSANDRO ROMEO  ITA
STEFANELLI ANDREA ITA
VIGNINI FRANCESCO ITA
PERCIAVALLE LORENZO ITA
VETTORATA NICOLA ITA
RUSSO DOMENICO ITA
ALBUJA ALVARADO DANILO JAVIEIITA
VENEZIANO ANTONINO ITA
CANNONE GIANLUCA PASQUALE ITA
CAVINA FLAVIO ITA
BRUGNAMI ETTORE ITA
D'ULIZIA MATTEO ITA
MARTINEZ -VERTIZ RODRIGO MER MEX
BESSEGA TOMMASO ITA
PIZZI NICOLO' ITA
BOZICEVICH MATTEO LAPO ITA
SCARPELLI NICHOLAS ITA

Equipe

TEAM HOPPLA'

ZAPPI RACING TEAM

TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
POL. TRIPETETOLO SEANESE
POL. TRIPETETOLO SEANESE
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
TEAM HOPPLA'

SOLME - OLMO

SOLME - OLMO

A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
BIESSE - CARRERA - PREMAC
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
MBHBANK BALLAN CSB COLF
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
VPM MORETTI SCS

VPM MORETTI SCS

TEAM HOPPLA'

ARAN CUCINE VEJUS
MBHBANK BALLAN CSB COLF
MBHBANK BALLAN CSB COLF
U.C. PREGNANA

GALLINA LUCCHINI ECOTEK
GALLINA LUCCHINI ECOTEK
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
FUTURA TEAM - ROSINI
GRAGNANO SPORTING CLUB
GS MALTINTI LAMP. BANCA C
GS MALTINTI LAMP. BANCA C
GS MALTINTI LAMP. BANCA C
GS MALTINTI LAMP. BANCA C
GS MALTINTI LAMP. BANCA C
GS MALTINTI LAMP. BANCA C
POL. TRIPETETOLO SEANESE
TEAM GAIAPLAST BIBANESE
PRO.GI.T. CYCLING TEAM
PRO.GI.T. CYCLING TEAM
PRO.GI.T. CYCLING TEAM
PRO.GI.T. CYCLING TEAM
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
A.S.D. CATTOLI ANDREA
A.S.D. CATTOLI ANDREA
ZAPPI RACING TEAM

BIESSE - CARRERA - PREMAC
COSTRUZIONI E AMBIENTE VI
MG.K VIS COSTRUZIONI E AM
TEAM TECHNIPES #INEMILIAF

Temps/écart
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Rang
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Doss. UcClid
28 10075067876
45 10029350665
52 10029376634
54 10031603287
62 10117801127
74 10031516290
85 10029906090
93 10054909155
95 10030781316
100 10028994290
103 10030702504
104 10030889329
108 10029319949
117 10034365969
121 10029789892
171 10031781830
186 10028734010

Temps maximal 11:04

Tempo massimo
Nombre de partants 170

Numero dei partenti:
Arrivés hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 39

Ritirati:

Nom Prénom
AMADIO LUCA

SARASINI FRANCESCO
CIPOLLINI EDOARDO
MASCIARELLI LORENZO
ZANAGA FRANCESCO
BUSANELLO ROBERTO
MASSARO AURELIO
NORDAL MATTIAS
SPANIO MATTEO
BOSIO TOMMASO
MENGHINI ALESSIO
DAFFINI MICHELE
TACCONE IVAN
RECCHIA LUCA

LUCCA SIMONE
CICOGNANI RICCARDO
GRIMOD ETIENNE

Pays Code
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FANTONI ALESSIA

Equipe

VPM MORETTI SCS
CALZ.M.GRANARO AT
MBHBANK BALLAN CSB COLF
MBHBANK BALLAN CSB COLF
U.C. PREGNANA

CAMPANA IMBALLAGGI GEO&
ASD VELO CLUB AVEZZANO E
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM
GENERAL STORE -ESSEGIBI-I
GENERAL STORE -ESSEGIBI-I
GENERAL STORE -ESSEGIBI-I
AREA ZERO CAFFE MOKAMB(
FUTURA TEAM - ROSINI
GRAGNANO SPORTING CLUB
BOLOGNA BIKE ACADEMY BC
BIESSE - CARRERA - PREMAC

juges a' l'arrivée

Temps/écart
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